
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°579Terça-feira 08 de Agosto de 2023

 Pag. 01/01 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
  

     

                  

 

 

 
     

 

 

 

 
     

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 

Gabinete do Prefeito 
 

 

  

PORTARIA nº 105 DE 07 DE AGOSTO DE 2.023. 

 

“Dispõe sobre a nomeação em cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 

INFORMAÇÕES  e dá outras providências. ”  

   

 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA, Prefeito Municipal de Douradina, Estado 

de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município, 

 

RESOLVE:    

 

Art.1º - Nomear em 08/08 /2023 o Sr. Roberth Cesar Rocha Narciso, portador 

da Cédula de Identidade nº 2.382.971, expedida pela Secretaria de Segurança 

Pública do Estado de Mato Grosso do Sul, e inscrito no Cadastro de Pessoas Física do 

Ministério da Fazenda sob o nº 069.945.381-09, para ocupar cargo de CHEFE DA 

DIVISÃO DE INFORMAÇÕES, Símbolo DAS 4, nesta Prefeitura Municipal, em vaga prevista 

na Lei Complementar nº 087/2022 de 17/03/2022. 

  

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ ou 

axação no mural localizado no átrio da Prefeitura Municipal. 

        Art.3º - Revogadas as disposições em contrário 

Douradina - MS, 07 de agosto de 2023. 

 

   

  

Jean Sérgio Clavisso Fogaça 

Prefeito Municipal 

 


		2023-08-08T08:08:08-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




